
UCHWAŁA NR 345/XXXIV/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności drogi koniecznej w obrębie Żółwieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża zgodę na ustanowienie nieodpłatnej, nieograniczonej w czasie służebności drogi koniecznej, polegającej na 
prawie przejazdu i przechodu przez nieruchomość położoną w obrębie Żółwieniec oznaczoną nr ewidencyjnym 
działki 10, dla której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą KN1N/00070380/2, stanowiącą 
własność Gminy Ślesin, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości położonych w obrębie Żółwieniec 
onaczonych nr ewid. 11 i 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF215EA-7FC3-43D6-8AA1-1EB593DE73A1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr 345/XXXIV/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin
 z dnia 31 sierpnia 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF215EA-7FC3-43D6-8AA1-1EB593DE73A1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 345/XXXIV/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności drogi koniecznej w obrębie Żółwieniec 

Właściciel nieruchomości położonej w obrębie Żółwieniec oznaczonej nr ewid. 11 zwrócił się z 

wnioskiem o ustanowienie służebności gruntowej dla tej nieruchomości. W związku z brakiem dostępu do 

drogi publicznej dla nieruchomości położonych w obrębie Żółwieniec oznaczonych nr ewidencyjnymi 

działek 11 i 12, stanowiących własności prywatne, zachodzi konieczność ustanowienia służebności drogi 

koniecznej na nieruchomości gminnej oznaczonej nr ewid. 10. Służebność ta polega na prawie przejazdu i 

przechodu pasem o szerokości 5 m na działce oznaczonej nr 10, wzdłuż jej wschodniej granicy, począwszy 

od drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 151, do wysokości 15 m z granicą działki nr 11, celem 

zapewnienia działkom nr 11 i 12 dostępu do drogi publicznej.  

Wobec powyższego konieczne jest ustanowienie nieodpłatnej, nieograniczonej w czasie służebności 

drogi koniecznej na nieruchomości gminnej. Tym samym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i 

uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF215EA-7FC3-43D6-8AA1-1EB593DE73A1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

